R E Q U E R I M E N T O  Nº. 386
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/5/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que existe em Botucatu um condomínio rural denominado Nova Califórnia;

CONSIDERANDO que os moradores de referido condomínio solicitaram há algum tempo atrás a urbanização desse loteamento,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe a esta Casa de Leis sobre o atual andamento do processo de urbanização do Condomínio Nova Califórnia, no Distrito de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de maio de 2006.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT